Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 23.12.2013

EZP-271-2/187/2013/p-1
Do uczestników : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia w ramach inwestycji „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Znak sprawy: EZP-271-2/187/2013 - pismo 1
W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Pytanie 1 dot. SIWZ

Czy opisane w załączniku IP/4 do siwz łóżko rehabilitacyjne stanowi  przedmiot zamówienia? Jeśli tak – prosimy o doprecyzowanie w jakiej pozycji formularza cenowego i w jakiej ilości należy ten asortyment zaoferować? 

Odpowiedź: Opisane w załączniku IP/4 do siwz łóżko rehabilitacyjne nie stanowi  przedmiotu zamówienia. Zamawiający wykreśla załącznik IP/4 
Pytanie 2 dot. wózek do transportu chorych

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm i szerokości całkowitej 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o wielkości leża 1910 mm x 730 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 620-940 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z galwanizowanej stali? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

5.
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony na całej długości leża w tunel na kasetę RTG umożliwiający jej wygodne pozycjonowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
6.
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych w zakresie ±180 realizowanymi hydraulicznie za pomocą pedału nożnego obustronnie dostępnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
7.
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowane w metalowych  lakierowanych barierkach bocznych ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka, wózek bez szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

8.
Czy Zamawiający dopuści metalowe, lakierowane barierki boczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

9.
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w uniwersalnym czarnym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

10.
Czy Zamawiający dopuści wózek z blokadą centralną realizowaną za pomocą jednej z czterech dźwigni umiejscowionych w każdym z naroży wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

11.
Czy Zamawiający wymaga wózka opartego na konstrukcji kolumnowej gwarantującej bezpieczeństwo i łatwość dezynfekcji w przeciwieństwie do starszych rozwiązań typu pantograf ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

12.
Czy Zamawiający wymaga tworzywowej obudowy podwozia, łatwej do dezynfekcji, wyprofilowanej z możliwością umieszczenia butli z tlenem , rzeczy osobistych pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 4 dot. wózek zabiegowy

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o parametrach opisanych poniżej:

-
wymiary: 830x720x910 mm

-
konstrukcja z wysokoodpornego  tworzywa Baydur charakteryzującego się nowoczesnym designem i wysoką wytrzymałością porównywalną z wykonaniem ze stali nierdzewnej, zapewniającym lekkość i ciche prowadzenie wózka

     -
łatwo wysuwane szuflady na prowadnicach rolkowych, 3 szuflady o wysokości 100 mm i 3 szuflady o wysokości 150 mm

-
zintegrowany w tworzywowym blacie uchwyt do prowadzenia wózka, blat profilowany zabezpieczone brzegi przed rozlaniem się płynu na podłogę

-
4 kół a jezdne, rozstawione równomiernie (po kwadracie) celem zwiększenia zwrotności wózka, kółka o średnicy 120 mm, dwa z blokadą

-
wyposażenia wózka: blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów, uchwyt do przetaczania, pojemnik do zużytych igieł, otwieracz ampułek, pojemnik na cewniki, pojemnik na butelki, kosz na odpadki,  dwa przezroczyste odchylane pojemniki „kieszenie”, wysuwana spod blatu półka do pisania, półka na żel i uchwyt na butlę z tlenem, dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga z przezroczystą ścianką na leki natychmiastowego użycia 

Korpus szafki w kolorze neutralnym (popiel) , możliwe kolory szuflad: niebieskie, koralowe, zielone, żółte. Wyposażenie nie powodujące zwiększenia gabarytów wózka i nie narażające na ich uszkodzenie – zintegrowane w budowie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

